
 
pharmaprofit.pl

Wyżynna, Lublin
516 633 159

 

 

Seboradin FitoCell Serum, 15 amp. po 6 g  
 

Cena: 97,21 zł

Opis słownikowy

Postać Ampułki

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

EDYTA PAWLUŚKIEWICZ LARA SP. Z O.O.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Wskazania

Słabe, cienkie włosy z tendencją do wypadania i zagłębiania się, wymagające wzmocnienia i odżywienia. Zabieg z roślinnymi komórkami
macierzystymi stymuluje odrost włosów. Do każdego rodzaju włosów.

Działanie i efekt

Dzięki zawartości roślinnych komórek macierzystych PhytoCellTec™ Malus Domestica serum stymuluje wzrost włosów, opóźnia i
niweluje proces starzenia się włosów, chroniąc komórki macierzyste w mieszkach włosowych. Witaminy z grupy B (B3, B6, biotyna)
hamują nadmierne wypadanie włosów i stymulują wzrost nowych włosów, a także ułatwiają prawidłowe funkcjonowanie skóry głowy.
Ekstrakt z cykorii energetyzuje skórę głowy i włosy oraz chroni przed destrukcyjnym działaniem wolnych rodników. Jest inhibitorem
enzymu 5-alfa reduktazy, substancji odpowiedzialnej za łysienie androgenowe. Dzięki wysokiej zawartości cynku, wapnia i magnezu,
ekstrakt z czerwonych alg wzmacnia włosy, zapobiega ich łamaniu i nadmiernemu wypadaniu. Ten kompleks ochronno-nawilżający oraz
miód intensywnie nawilżają i regenerują skórę głowy oraz włosy. D-panthenol nadaje włosom elastyczność i objętość. Zapobiega
również puszeniu się włosów. Włosy stają się mocne, pełne blasku i bardziej odporne na uszkodzenia. Wygląda zdrowo i łatwiej się
rozczesuje. Jest też grubszy, bardziej sprężysty i mniej podatny na niekorzystne warunki. Wypadanie włosów jest znacznie zmniejszone.

Sposób użycia:

Codziennie wieczorem nanosić zawartość 1 pełnej tubki na skórę głowy. Delikatnie wmasuj przez 2-3 minuty. Nie spłukuj! Masaż skóry
głowy poprawi krążenie krwi i pozwoli składnikom aktywnym odżywić oraz wzmocnić cebulki i cebulki włosowe. Zaleca się stosowanie
produktu codziennie wieczorem. Dzięki dużej zawartości naturalnych składników aktywnych włosy mogą wydawać się obciążone i
sztywne. Nie wpływa to jednak na skuteczność zabiegu. Zaleca się mycie włosów Seboradin FitoCell rano i stylizację jak zwykle.

W celu uzyskania najlepszych rezultatów należy stosować zawartość 1 tubki dziennie przez co najmniej 3 miesiące. Zaleca się
stosowanie pełnej kuracji z Szamponem i Maską Seboradin FitoCell.

Składniki aktywne:
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Roślinne B uprawste, witamina z grupy (B3, B6) oraz biotyna, ekstrakt z cykorii.

SKŁADNIKI: Aqua, Alcohol Denat., Maltooligosyl Glucoside Hydrogenated Starch Hydrolysate, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Malus
Domestica Fruit Cell Extract, Gliceryna, Lecytyna, Glikol Propylenowy, Niacynamid, Pirydoksyna HCl, Glycyrrhiza Glabra (Lukrecja)
Rhizome Ekstrakt, ekstrakt z liści Cichorium Intybus (cykoria), hydrolizowany ekstrakt z Rhodophycea, mentol, biotyna, d-pantenol, kwas
linolowy, ksylitol, kwas kaprylowy, sól disodowa EDTA, glikol kaprylilowy, guma ksantanowa, ekstrakt z kwiatów Tropaeolum Majus,
ekstrakt z morszczynu pęcherzykowatego, Chamomilla Ekstrakt z kwiatów, ekstrakt z Mel, ekstrakt z kory Cinchona Succirubra,
fenoksyetanol, benzoesan sodu, sorbinian potasu, DMDM hydantoina, perfumy, cynamal heksylu, salicylan benzylu, jonon alfa izometylu,
kwas cytrynowy.
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